

臨海学舎 提供食品

・コロコロナタデココ(みかん味)→[みかん味 | コロコロナタデココ | 商品ラ](#)

[インナップ | 株式会社マンナンライフ](#)



原材料名

ナタデココシロップ漬け(ナタデココ、砂糖)(タイ製造)、ぶどう糖果糖液糖、難消化性デキストリン、果汁(温州みかん、りんご)／ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、酸味料、pH 調整剤、カロテン色素、甘味料(アセスルファム K、スクラロース)、シヨ糖脂肪酸エステル

原材料に含まれるアレルギー物質(29 品目中)

りんご

コンタミネーションの可能性

※オレンジ・りんご・もも

・塩分チャージタブレッツ(スポーツドリンク味)→[塩分チャージタブ](#)

[レッツ | 清涼菓子 | カバヤ食品株式会社](#)



原材料名

砂糖(国内製造)、ブドウ糖、水飴、食塩、乳糖／クエン酸 Na、クエン酸、乳化剤、塩化 K、香料、フマル酸 Na、着色料(ビタミン B₂)

アレルギー特定原材料:乳